[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТОГО СОЗЫВА

ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 30.04.2013 г. № 88/9
п. Пелым
О внесении изменений в решение Думы
городского округа Пелым  от 25.12.2012 года № 60/6
«Об утверждении бюджета городского округа Пелым на 2013 год»

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 7 декабря 2012г №104-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», распоряжением Правительства Свердловской области от 03.04.2013г №389-РП «О выделении средств из резервного фонда Правительства Свердловской области», руководствуясь статьей 54 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

1. Увеличить доходы местного бюджета на 2013 год на 6 513 724 рублей.

2. Увеличить расходы местного бюджета на 2013 год на 6 485 724 рублей.
3. Внести в решение Думы городского округа Пелым от 25.12.2012 года

№ 60/6 «Об утверждении бюджета городского округа Пелым на 2013 год» следующие изменения:

3.1. подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов бюджета городского округа Пелым на 2013 год составляет 160 974 324 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета – 105 095 324 рублей;»;

3.2. подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета городского округа Пелым на 2013 год составляет 173 704 450 рублей, в том числе объем расходов, осуществляемых за счет субвенций из областного бюджета – 45 675 400 рублей;»;

3.3. подпункт 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«4) размер дефицита бюджета городского округа Пелым на 2013 год составляет 12 730 126 рублей или 31,1 процента объема доходов (без учета безвозмездных поступлений);»;
3.4. пункт 2 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10) Нормативы распределения доходов, мобилизуемых на территории городского округа Пелым (Приложение № 10).».
4. Приложения 1, 2, 3, 4, 6, 9  изложить в новой редакции.

5. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Пелымский вестник».
	Глава городского округа Пелым

                                    Ш.Т. Алиев
	Заместитель председателя Думы         городского округа Пелым

                                  А.В. Лыссов

	Копия верна.
Главный специалист Думы

городского округа Пелым
	                   И.В. Кудашева